
EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fantastic Snowboy1 110 Hein, Frauke 27768 22458 5 69ME/VP



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 126 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 7 69,5NS/H

Rocket Pete Bar2 191 Pfeiffer, Sabrina 14489 18217 6 69NS/H

Lucky Charme3 147 Hinrichs, Patricia 21620 19582 5 67,5NS/H

Smart Captain Jack4 163 Sosath, Sabrina 29943 30125 4 67HB/NS

Time to Refund5 81 Groteguth, Sina 25761 28260 3 66,5NS/H

Band J Bar Dusty6 25 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 2 65NS/H

Rios Olena7 137 Martin, Katharina 14355 31649 1 63,5HB/NS

Smokey Train7 176 Werhahn, Dietlind 18888 32291 1 63,5NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Scotch Bar Melody1 42 Lessmann, Claudia 90013 30033 5 72,5

Yancy2 8 Hoppe, Imke 30528 90001 4 64NS/H

Lenas Trouble Joe3 124 Rühmann, Kimberley 90033 90024 3 63,5

Pigidie4 125 Dartsch, Sonja Isabelle 90034 90025 2 61,5

Genuine Rocky Chex5 166 Lowensky, Leonie 90049 27201 1 53



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Some Call Me Bandit1 24 Radünz, Nicola 29621 30661 4 70NS/H

Havana2 121 Thiem, Nora 27605 30176 3 60,5NS/H

Doc Chester3 12 Haßfeld, Ronja 30643 32643 2 56,5HB/NS



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joleen vom Förstergarten1 17 Helbig, Judith 27499 29164 5 82NS/H

Elite Top Jeanie2 162 Holst, Melanie 30631 22827 4 78NS/H

Doc's Litte Kathy3 66 Nau, Sandra 30660 32181 3 77,5HB/NS

Badgers Isaboo4 46 Bertram-Schulze, Katja 29595 22382 2 74NS/H

LS Sunny Boy5 98 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 72NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 148 Sack, Mareike 22629 30806 5NS/H

Mr Melody For You TB2 149 Flessner, Christina 28649 30113 4NS/H

More Chicks3 160 Parak, Myriam 684 21420 3NS/H

Niebelung4 87 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2NS/H

BMS Chex Bar Smoky5 55 Worminghaus, Pia 28364 29290 1WSTF



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hickolenastar1 102 Freimann, Francis 25187 25120 5NS/H

Hint of King Fritz2 192 Knabe, Anabel 27586 28229 4NS/H

Whiz Cody Jac3 178 Voß, Kim Lena 27199 26735 3HB/NS

NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 43 Bull, Stefanie 15301 21376 5NS/H

Cita2 14 Machner, Amata 23535 24097 4NS/H

Crotons Jetastar3 145 Matlach, Maike 27619 7919 3NS/H

My San Badger4 134 Wortmann, Meike 23171 21093 2NS/H

My Summer Nights Dream5 13 Bell, Emily 20741 26215 1HB/NS

NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 165 Donner, Jessica 25632 27201 5NS/H

Niebelung2 87 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4NS/H

More Chicks3 160 Parak, Myriam 684 21420 3NS/H

Hickolenastar4 102 Freimann, Francis 25187 25120 2NS/H

Nanuk Tears5 155 Kastendieck, Isabell 23324 26509 1NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Gelassenheitsprüfung an Hand Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Whiz Enterprise1 28 Bergmann, Svenja 17188 14420 71NS/H

Boomers Little Leo2 1 Narozny, Monika 26677 27112 70,5NS/H

Luxury in Gold3 139 Rolf, Susanne 26725 25806 69XHH/SH

More Chicks3 160 Parak, Myriam 684 21420 69NS/H

Pigidie5 125 Dartsch, Sonja Isabelle 90034 90025 68,5

UE Jimmywhatsgoingon6 128 Jochheim, Petra 90035 90026 67,5

Lenas Trouble Joe7 124 Rühmann, Kimberley 90033 90024 66

Pretty Kara Rih8 32 Meyer, Monika 4030 32556 65,5HB/NS



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 118 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 7 72NS/H

Lucky Charme2 147 Hinrichs, Patricia 21620 19582 6 69NS/H

Smokin Angel Wonder3 113 Böhlke, Reiner 7159 23571 5 68,5NS/H

PPQ Rackefellers May4 51 Rehbehn, Kerstin 12169 27040 4 68XNS/H

Smart Spidercat5 84 Neuhaus, Klaus 1232 27251 3 67NS/H

Tacolena6 72 Mrusek, Mirko 25760 27072 2 66NS/H

Mighty Shorts Inthew7 86 Albers, Mareile 29558 31176 1 65HB/NS



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SQ Call Me Harlequin1 117 Fernkorn, Tabea 28017 30236 5 68,5NS/H

Face2 6 Nürge, Bente 27832 25885 4 67,5NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 171 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 164NS/H

Baileys Sugar Boy2 153 Peukert, Anke 21672 23675 4 147,5XNS/H

Boomers Little Leo3 1 Narozny, Monika 26677 27112 3 140NS/H

Smooth Proud Hope4 193 Schünemann, Doris 1130 25860 2 133XHH/SH

NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 64 Quass, Andrea 28423 22873 5 159NS/H

Time to Refund2 81 Groteguth, Sina 25761 28260 4 144NS/H

Radical Diversified3 29 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 3 143,5XNS/H

Kleinheides Vento4 96 Gerken-Cordes, Maren 27515 28287 2 143NS/H

Rosi Goes West5 116 Nolte, Dagmar 30328 23603 1 118NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Western Pleasure ü18 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Silent Zippo1 119 Kammeier, Anne 16057 24306NS/H

Dual Spring Delux2 92 Sippel, Sarah 90029 90019

Chokito3 82 Semmler, Sandra 90027 90017



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Horsemanship ü 18 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Silent Zippo1 119 Kammeier, Anne 16057 24306NS/H

Dual Spring Delux2 92 Sippel, Sarah 90029 90019

UE Jimmywhatsgoingon3 128 Jochheim, Petra 90035 90026



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crotons Jetastar1 145 Matlach, Maike 27619 7919 5NS/H

LS Leaguers Hot Fire2 43 Bull, Stefanie 15301 21376 4NS/H

My San Badger3 134 Wortmann, Meike 23171 21093 3NS/H

Nicy4 15 Liebe, Carina 24898 24986 2NS/H

Cita5 14 Machner, Amata 23535 24097 1NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stubs-Pep-Olena1 2 Drößler, Anne 24890 21356 5NS/H

Bob Valdez2 34 Ehm, Emily 26794 21390 4NS/H

Whiz Cody Jac3 178 Voß, Kim Lena 27199 26735 3HB/NS

NS/H

Hint of King Fritz4 192 Knabe, Anabel 27586 28229 2NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philine1 80 Pienkohs, Ann-Katrin 90026 22873 7

Baileys Sugar Boy2 154 Schünemeyer, Andrea 90045 23675 6X

Herbys Sorrel Boy3 57 Runge, Jaqueline 90017 32236 5

Hank Silent Secret4 150 Wenig, Franz-Josef 90043 90031 4

Sir Cäpt´n Nemo5 183 Andres, Kira 90053 90038 3

Lenas Trouble Joe6 124 Rühmann, Kimberley 90033 90024 2

Cruse on Castaldo7 73 Horsch, Stephanie 90025 90016 1



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shania´sSmiling Star1 103 Böhm, Merit 90032 90022 6

Yakuti2 67 Melzer, Jennifer 90023 90014 5

Geeny3 31 Tillner, Victoria 90007 31437 4

WB Scotch Bar Melody4 42 Lessmann, Claudia 90013 30033 3

Karima5 130 Kubsch, Marianna 90036 90039 2

Sayet6 95 Winkelmann, Nina 90031 90021 1



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2/3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Chex Bar Smoky1 55 Worminghaus, Pia 28364 29290 5 65,5WSTF

Genuine Rocky Chex2 165 Donner, Jessica 25632 27201 4 64NS/H

Niebelung3 87 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 62NS/H

Smokin Angel Wonder4 113 Böhlke, Reiner 7159 23571 2 59,5NS/H

Smart Spidercat5 84 Neuhaus, Klaus 1232 27251 1 58,5NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 134 Wortmann, Meike 23171 21093 5 67NS/H

My Summer Nights Dream2 13 Bell, Emily 20741 26215 4 66,5HB/NS

NS/H

Crotons Jetastar2 145 Matlach, Maike 27619 7919 4 66,5NS/H

Dancing Boys blue Eye4 171 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 64,5NS/H

Nicy5 15 Liebe, Carina 24898 24986 1 64NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buena Shining Lena1 78 Gollnick, Detlef 30641 27425 8 70,5NS/H

Radical Diversified2 29 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 7 70XNS/H

Joleen vom Förstergarten3 17 Helbig, Judith 27499 29164 6 69,5NS/H

Lassys Masterpiece3 89 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 6 69,5NS/H

Mylo Little Joker5 7 Koch, Antje 15503 32091 4 68,5NS/H

AJB Double Luna Doc6 101 Kubetschek, Cora 29165 30330 3 68HES

BT`s Velvet Snickers6 114 Horstmann, Kerstin 27957 32086 3 68NS/H

LS Sunny Boy8 98 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 67,5NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Geeny1 30 Tillner, Angelina 30172 31437 5 68,5NS/H

Yellow2 45 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 68NS/H

Bob Valdez3 36 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 67,5NS/H

Some Call Me Bandit4 24 Radünz, Nicola 29621 30661 2 64,5NS/H

PPQ Rackefellers May5 50 Rehbehn, Lena 30178 27040 1 63,5XNS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Geeny1 31 Tillner, Victoria 90007 31437 5 69

Little Pepol Silver Blue2 85 Windheim, Marthe 90028 90018 4 66,5

Yakuti3 67 Melzer, Jennifer 90023 90014 3 65,5

Shania´sSmiling Star4 103 Böhm, Merit 90032 90022 2 63,5

Genuine Rocky Chex5 166 Lowensky, Leonie 90049 27201 1 63



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tinkys Sonny Boy1 63 Kullmann, Meike 90021 19144 7 70,5

Herbys Sorrel Boy2 57 Runge, Jaqueline 90017 32236 6 70

Khattafa Al Mareh3 19 Grimpe, Sabine 90004 90005 5 69,5

Cruse on Castaldo4 73 Horsch, Stephanie 90025 90016 4 68,5

Peppys Wynono Nuka5 151 Wenig, Annette 90044 90032 3 68

Philine6 80 Pienkohs, Ann-Katrin 90026 22873 2 67

Hank Silent Secret7 150 Wenig, Franz-Josef 90043 90031 1 66,5



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blondies Devil1 123 Boog, Lina 26246 31453 5NS/H

Face2 6 Nürge, Bente 27832 25885 4NS/H

SQ Call Me Harlequin3 117 Fernkorn, Tabea 28017 30236 3NS/H

One Hot Tequila4 76 Bosse, Emily 28419 30332 2NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 118 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 7NS/H

Wroz Maraam2 3 Osthues, Caroline 28409 29496 6NS/H

Nokias Little Hurricane3 126 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5NS/H

Rocket Pete Bar4 191 Pfeiffer, Sabrina 14489 18217 4NS/H

Smart Captain Jack5 163 Sosath, Sabrina 29943 30125 3HB/NS

Prettycoolinvestment6 175 Kistner, Tanja 20648 29448 2NS/H

CL Silent Zippo7 120 Reinhard, Regine 21325 24306 1NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Sunny Boy1 98 Gerighausen, Susanne 30273 18993 5 66NS/H

Uno Tortellini2 143 Holst, Peter 30406 21502 4 65,5NS/H

Joleen vom Förstergarten3 17 Helbig, Judith 27499 29164 3 65NS/H

Bob Valdez3 36 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 65NS/H

Peppy Skeeto Olena5 74 Bosse, Sabine 28418 28398 1 64,5NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mylo Little Joker1 7 Koch, Antje 15503 32091 7 67,5NS/H

Herbys Sorrel Boy2 58 Runge, Jennifer 30650 32236 6 66,5NS/H

Buena Shining Lena3 78 Gollnick, Detlef 30641 27425 5 65,5NS/H

Blue Ice Dun It3 100 Kubetschek, Cora 29165 32239 5 65,5HES

Joleen vom Förstergarten5 17 Helbig, Judith 27499 29164 3 65NS/H

Lees Little Chic6 127 Malz, Lisa 30923 32399 2 64,5NS/H

CL Silent April Skip7 26 Gehrke, Madeleine 30612 32512 1 64NS/H

AJB Double Luna Doc7 101 Kubetschek, Cora 29165 30330 1 64HES

Be A Hollywood Crome7 179 Bunke, Jessica 29094 28014 1 64XHB/NS

Mr. Pomeroy7 190 Bertram-Schulze, Katja 29595 90041 1 64NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 36 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 5 65,5NS/H

Geeny2 30 Tillner, Angelina 30172 31437 4 65NS/H

Yellow3 45 Klopsch, Madlen 31092 23687 3 64,5NS/H

Charismo4 104 Leiffer, Kiara-Elis 29790 12026 2 63NS/H

PPQ Rackefellers May5 50 Rehbehn, Lena 30178 27040 1 61XNS/H

Havana5 121 Thiem, Nora 27605 30176 1 61NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Michel1 48 Hülsmann, Sandra 90015 90007 5 59,5

Be A Hollywood Crome2 186 Favaretto, Patricia 90054 28014 4 57,5X

Lenas Trouble Joe3 124 Rühmann, Kimberley 90033 90024 3 56,5



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shania´sSmiling Star1 103 Böhm, Merit 90032 90022 5 62

Genuine Rocky Chex2 166 Lowensky, Leonie 90049 27201 4 61,5

Sayet3 95 Winkelmann, Nina 90031 90021 3 56



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Undeniablycutepeanuts1 33 Skowronek, Emily 29945 31083 5 87,5NS/H

One Hot Tequila2 76 Bosse, Emily 28419 30332 4 81,5NS/H

Nokias Little Hurricane3 126 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 3 81NS/H

Blondies Devil4 123 Boog, Lina 26246 31453 2 70,5NS/H

Face5 6 Nürge, Bente 27832 25885 1 62NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crotons Jetastar1 145 Matlach, Maike 27619 7919 6 88,5NS/H

LS Leaguers Hot Fire2 43 Bull, Stefanie 15301 21376 5 88NS/H

Cita3 14 Machner, Amata 23535 24097 4 87NS/H

Nicy4 15 Liebe, Carina 24898 24986 3 85NS/H

Slide Me To Hanka5 70 Gößmann, Julia 21623 23758 2 84,5NS/H

SA/AN

Cool Fairytale Emma6 148 Sack, Mareike 22629 30806 1 80,5NS/H

Whiz Cody Jac6 178 Voß, Kim Lena 27199 26735 1 80,5HB/NS

NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Gelassenheitsprüfung under 

Sattle

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 45 Klopsch, Madlen 31092 23687 75NS/H

Boomers Little Leo2 1 Narozny, Monika 26677 27112 69NS/H

Mylo Little Joker3 7 Koch, Antje 15503 32091 68,5NS/H

Whiz Hollywood Dust4 196 Scheiper, Simone 90058 20536 68

Wroz Maraam5 3 Osthues, Caroline 28409 29496 67,5NS/H

Some Call Me Bandit5 24 Radünz, Nicola 29621 30661 67,5NS/H

Pretty Kara Rih7 32 Meyer, Monika 4030 32556 66,5HB/NS

Cruse on Castaldo7 73 Horsch, Stephanie 90025 90016 66,5



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shania´sSmiling Star1 103 Böhm, Merit 90032 90022 5

WB Scotch Bar Melody2 42 Lessmann, Claudia 90013 30033 4

Geeny3 31 Tillner, Victoria 90007 31437 3



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed By Impressive1 138 Kaufmann, Sarah 90040 90030 5

Philine2 80 Pienkohs, Ann-Katrin 90026 22873 4

Baileys Sugar Boy3 154 Schünemeyer, Andrea 90045 23675 3X

Tinkys Sonny Boy4 63 Kullmann, Meike 90021 19144 2

Cruse on Castaldo5 73 Horsch, Stephanie 90025 90016 1



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Geeny1 30 Tillner, Angelina 30172 31437 5NS/H

Yellow2 45 Klopsch, Madlen 31092 23687 4NS/H

Charismo3 104 Leiffer, Kiara-Elis 29790 12026 3NS/H

Kasper4 122 Thiem, Freya 30806 30067 2NS/H

Doc Chester5 12 Haßfeld, Ronja 30643 32643 1HB/NS



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lassys Masterpiece1 89 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 7NS/H

Cheyenne2 184 Brugger, Elisabeth 30033 31224 6NS/H

UE Aprilszippogirl3 90 Litzkuhn, Frauke 29609 22093 5NS/H

Doc's Litte Kathy4 66 Nau, Sandra 30660 32181 4HB/NS

Radical Diversified5 29 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 3XNS/H

Mylo Little Joker6 7 Koch, Antje 15503 32091 2NS/H

Samorey7 111 Sprenger, Julia 25709 25847 1NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 41 Jablonowski, Tjorven 90012 21376

WB Scotch Bar Melody2 132 Klasen, Lara 90038 30033

I'm a Rooky3 170 Bruns, Mia 90050 16083

Sunshine Lil Lady4 129 Bersebach, Lisa 30867 32449NS/H

Hollys Triple Wonder5 39 Scheiost, Laura 90010 24485



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 41 Jablonowski, Tjorven 90012 21376

WB Scotch Bar Melody2 132 Klasen, Lara 90038 30033

I'm a Rooky3 170 Bruns, Mia 90050 16083

Sunshine Lil Lady4 129 Bersebach, Lisa 30867 32449NS/H

Hollys Triple Wonder5 39 Scheiost, Laura 90010 24485



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 36 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 5NS/H

Geeny2 30 Tillner, Angelina 30172 31437 4NS/H

Kasper3 122 Thiem, Freya 30806 30067 3NS/H

Yellow4 45 Klopsch, Madlen 31092 23687 2NS/H

Some Call Me Bandit5 24 Radünz, Nicola 29621 30661 1NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 184 Brugger, Elisabeth 30033 31224 7NS/H

Bossys Black Bueno2 173 Köslich, Alina 31056 29967 6HB/NS

UE Aprilszippogirl3 90 Litzkuhn, Frauke 29609 22093 5NS/H

Radical Diversified4 29 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 4XNS/H

Herbys Sorrel Boy5 58 Runge, Jennifer 30650 32236 3NS/H

Doc's Litte Kathy6 66 Nau, Sandra 30660 32181 2HB/NS

Joleen vom Förstergarten7 17 Helbig, Judith 27499 29164 1NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blondies Devil1 123 Boog, Lina 26246 31453 4NS/H

Face2 6 Nürge, Bente 27832 25885 3NS/H

Undeniablycutepeanuts3 33 Skowronek, Emily 29945 31083 2NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 118 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 6NS/H

Nokias Little Hurricane2 126 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5NS/H

Wroz Maraam3 3 Osthues, Caroline 28409 29496 4NS/H

Smart Captain Jack4 163 Sosath, Sabrina 29943 30125 3HB/NS

Rocket Pete Bar5 191 Pfeiffer, Sabrina 14489 18217 2NS/H

CL Silent Zippo6 120 Reinhard, Regine 21325 24306 1NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crotons Jetastar1 145 Matlach, Maike 27619 7919 6 72NS/H

LS Leaguers Hot Fire2 43 Bull, Stefanie 15301 21376 5 69NS/H

Dancing Boys blue Eye3 171 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 68NS/H

My Summer Nights Dream4 13 Bell, Emily 20741 26215 3 67HB/NS

NS/H

Monty5 54 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 66,5NS/H

CL April Zippo Skip6 152 Harbort, Emma Lucie 25729 28385 1 66NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

More Chicks1 160 Parak, Myriam 684 21420 6 71,5NS/H

Mr Melody For You TB2 149 Flessner, Christina 28649 30113 5 69NS/H

BMS Chex Bar Smoky3 55 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 68,5WSTF

Slide Me To Hanka3 70 Gößmann, Julia 21623 23758 4 68,5NS/H

SA/AN

Nanuk Tears5 155 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 67NS/H

Boomers Little Leo6 1 Narozny, Monika 26677 27112 1 65NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail ü 18 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Hollywood Dust1 196 Scheiper, Simone 90058 20536 69,5

UE Jimmywhatsgoingon2 128 Jochheim, Petra 90035 90026 58,5

Semson3 61 Hegerding, Denise 90019 90011 36



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 35 Ehm, Megan 90008 21390

I'm a Rooky2 170 Bruns, Mia 90050 16083

LS Lovely Nikita3 44 Schön, Nele 90014 25265

WB Scotch Bar Melody4 132 Klasen, Lara 90038 30033

LS Leaguers Hot Fire5 41 Jablonowski, Tjorven 90012 21376



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 34 Ehm, Emily 26794 21390 72NS/H

Crotons Jetastar2 145 Matlach, Maike 27619 7919 71NS/H

Mr Melody For You TB3 149 Flessner, Christina 28649 30113 68NS/H

Dancing Boys blue Eye4 171 Skalitz, Silvia 14945 23873 67,5NS/H

My Summer Nights Dream5 13 Bell, Emily 20741 26215 66,5HB/NS

NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reebana's Indian Dream1 141 Lütjen, Chantal 90041 22514

Monty2 27 Kellner, Karlotta 90006 9611

Badgers Isaboo3 10 Van Koten, Jano 90002 22382

Pipers Little Step4 9 Remmert, Silja 90001 90002



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 133 Quast, Katrin 12119 21350 5 66NS/H

Dancing Boys blue Eye2 171 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 65,5NS/H

Genuine Rocky Chex3 165 Donner, Jessica 25632 27201 3 65NS/H

Jacs War Leo4 107 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 2 64,5NS/H

BMS Chex Bar Smoky5 55 Worminghaus, Pia 28364 29290 1 61WSTF



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Joe Glo1 181 Bächle, Miriam 11329 27080 5 64HB/NS

Smart Spidercat2 84 Neuhaus, Klaus 1232 27251 4 63NS/H

Kola Sapa3 88 Landwehrmann, Sophie 28914 28749 3 61WSTF

Rios Olena3 137 Martin, Katharina 14355 31649 3 61HB/NS

Nemo 1655 37 Kühn, Sabrina 28735 29796 1 59,5HB/NS



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 133 Quast, Katrin 12119 21350 6 67,5NS/H

Jacs War Leo2 107 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 5 66NS/H

Mr Melody For You TB2 149 Flessner, Christina 28649 30113 5 66NS/H

Monty4 54 Tadje, Jennifer 8389 9611 3 65NS/H

BMS Chex Bar Smoky5 55 Worminghaus, Pia 28364 29290 2 64WSTF

Twist Lena5 56 Schweissing, Sandra 27555 19543 2 64NS/H



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nanuk Tears1 155 Kastendieck, Isabell 23324 26509 6 68,5NS/H

Jacs War Leo2 107 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 5 67,5NS/H

A Buffalo Runner3 167 Stafilarakis, Janine 6046 27798 4 67NS/H

RR Silent Gentleman4 108 Möde-Meyer, Birgit 21796 24832 3 66,5NS/H

Genuine Rocky Chex4 165 Donner, Jessica 25632 27201 3 66,5NS/H

Slide Me To Hanka6 70 Gößmann, Julia 21623 23758 1 65,5NS/H

SA/AN



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 15 Liebe, Carina 24898 24986 5 68,5NS/H

My Summer Nights Dream2 13 Bell, Emily 20741 26215 4 67,5HB/NS

NS/H

Whiz Cody Jac3 178 Voß, Kim Lena 27199 26735 3 66HB/NS

NS/H

Alexo4 53 Tadje, Jennifer 8389 26862 2 65XNS/H

Monty4 54 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 65NS/H


